
UCHWAŁA NR XI/…/25 

RADY POWIATU STRZELIŃSKIEGO 

z dnia 7 stycznia 2025 

 w sprawie planu pracy Rady Powiatu Strzelińskiego na rok 2025 

 

Na podstawie §42 ust. 1 Statutu Powiatu Strzelińskiego przyjętego Uchwałą 

Nr LXIX/310/23 Rady Powiatu Strzelińskiego z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Rady Powiatu Strzelińskiego (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2023 r. poz. 3641), 

Rada Powiatu Strzelińskiego uchwala co następuje: 

§1. Zatwierdza się plan pracy Rady Powiatu Strzelińskiego na rok 2025, 

w brzmieniu określonym poniżej: 

Styczeń 2025 r. 

a) Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z realizacji rocznego planu kontroli Komisji 

Rewizyjnej w 2024 r.  

b) Sprawozdanie z działalności Rady Powiatu Strzelińskiego za rok 2024.  

c) Sprawozdanie Komisji Stałych Rady Powiatu z działalności w roku 2024.  

d) Zatwierdzenie Planu Pracy Rady Powiatu Strzelińskiego na rok 2025 i Komisji 

Rewizyjnej.  

e) Sprawozdanie Starosty z działalności Komisji Bezpieczeństwa za rok 2024. 

f) Sprawy bieżące. 

Luty 2025 r.  

a) Sprawozdanie Inspekcji, Straży i Służb z działalności za rok 2024 oraz 

prezentacja efektów działań rozwojowych wraz z planami na przyszłość.  

b) Sprawy bieżące. 

Marzec 2025 r.  

a) Aktualna sytuacja na rynku pracy w Powiecie Strzelińskim – porównanie 

z latami ubiegłymi oraz sytuacja w Województwie Dolnośląskim i w całym kraju. 

b) Sprawy bieżące.  

Kwiecień 2025 r.  

a) Informacja Powiatowego Zarządu Dróg w Strzelinie o inwestycjach 

na drogach Powiatowych uwzględniająca ich pilność wykonania, 

przedstawienie harmonogramu prac remontowych.  

b) Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej za I kwartał. 

c) Sprawy bieżące. 

Maj 2025 r.  

a) Sytuacja w rolnictwie na terenie Powiatu Strzelińskiego. 

b) Ochrona środowiska na terenie powiatu strzelińskiego, stan bieżący 

i zagrożenia.  

c) Sprawy bieżące.  



Czerwiec 2025 r.  

a) Ocena wykonania budżetu Powiatu za rok 2024 i udzielenie absolutorium 

Zarządowi Powiatu w Strzelinie za 2024 r.  

b) Rozpatrzenie raportu o stanie powiatu za 2024 r, w tym debata nad raportem. 

c) Sprawy bieżące.  

Lipiec 2025 r.  

a) Informacja Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Strzelinie w zakresie 

potrzeb i organizacji pieczy zastępczej. 

b) Działalność Zespołu Placówek Opiekuńczo Wychowawczych w Strzelinie 

i w Ludowie Polskim.  

c) Realizacja „Powiatowej Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych”. 

d) Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z realizacji rocznego planu kontroli Komisji 

rewizyjnej za II kwartał. 

e) Sprawy bieżące.  

Sierpień 2025 r. – przerwa wakacyjna 

Wrzesień 2025 r.  

a) Informacja z działalności Stowarzyszenia Inicjatyw Społeczno-Gospodarczych 

w Strzelinie za 2024 rok. 

b) Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej z realizacji rocznego planu kontroli Komisji 

rewizyjnej za III kwartał. 

c) Sprawy bieżące. 

Październik 2025 r.  

a) Edukacja – ocena roku szkolnego 2024/2025. Obecna sytuacja, kierunki, profile 

kształcenia wynikające z rynku pracy. 

b) Ocena realizacji założeń Strategii Rozwoju Oświaty w Powiecie Strzelińskim.  

c) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych za rok szkolny 2024/2025.  

d) Sprawy bieżące.  

Listopad 2025 r.  

a) Promocja i Rozwój Gospodarczy.  

b) Sprawozdanie Starosty ze współpracy z organizacjami pozarządowymi.  

c) Sprawy bieżące. 

Grudzień 2025 r.  

a) Zatwierdzenie budżetu na rok 2026.  

b) Sprawy bieżące.  

§2. Sesje Rady Powiatu Strzelińskiego odbywać będą się w pierwszy wtorek 

miesiąca. W uzasadnionych przypadkach dopuszcza się przesunięcie terminu sesji.  

§3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu 

Strzelińskiego.  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  



UZASADNIENIE 

 

 Niniejszy projekt uchwały został przedstawiony Wysokiej Radzie pod obrady 

zgodnie z §42 ust. 1 Statutu Powiatu Strzelińskiego przyjętego Uchwałą 

Nr LXIX/310/23 Rady Powiatu Strzelińskiego z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Rady Powiatu Strzelińskiego (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2023 r. poz. 3641), 

który mówi, że Sesje Rady Powiatu Strzelińskiego zwołuje Przewodniczący Rady 

zgodnie z harmonogramem rocznym, ustalonym przez Radę. 

W harmonogramie Rada wskazuje miesiąc oraz proponowany zakres spraw 

rozpoznawanych na sesji. 

 

Wnioskodawca uchwały: 

Przewodniczący Rady Powiatu Strzelińskiego 

 

 


